南昌市教育局

南昌市教育局关于转发省教育厅《关于举办全省第一、二期“中小学名师”培训班

集中研修的通知》的通知

各相关县（区）教体局、开发区教办，局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：

    现将省教育厅《关于举办全省第一、二期“中小学名师”培训班集中研修的通知》（赣教师函[2021]11号）转发给你们，请按通知要求督促学员准时参训。

本次培训对象为全省第一、二期“中小学名师”培训班学员（具体名单见附件1）。集中研修时间为2021年7月25日-8月8日（中小学数学、中小学英语、中学物理、幼儿教育）；2021年8月2日-15日（中小学语文）。各单位接文后，请及时安排学员参训，并于7月23日前将参训学员信息表电子稿（附件2）发送至市教育局宣教科指定邮箱，同时于培训前5日前登陆省教育厅“江西省教师教育业务管理平台--培训管理模块”上报参训学员名单。

联系人：局宣教科黄老师；联系电话：83986470；邮箱：252364530@qq.com
附件：1.《关于举办全省第一、二期“中小学名师”培训班集中研修的通知》

2.全省第一、二期“中小学名师”培训班集中研修南昌市参训人员信息表

南昌市教育局

2021年7月21日

 南昌市教育局办公室             2021年7月22日印发
附件2

全省第一、二期“中小学名师”培训班集中研修南昌市参训人员信息表

填表单位：县区（学校）         联系人：            联系电话：        填表日期：
	学科
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	任职单位
	联系电话